I RERRATIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO - PROCESSO N° 19/2022 PMCP

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

ESTADO DE SANTA CATARINA

A Prefeitura Municipal de Correia Pinto - SC, com sede à Avenida Duque de Caxias, 3601 – Centro

em Correia Pinto, Estado de Santa Catarina, torna público para conhecimento dos interessados a

RERRATIFICAÇÃO ao edital da Tomada de Preço - Processo nº 19/2022 PMCP, conforme segue:

Foram realizadas alterações em todo o teor do Edital de Tomada de Preço n. 19/2022 PMCP

- para a EXECUÇÃO DE DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO COM

REVESTIMENTO EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO QUENTE (CBUQ)

DA RUA VITÓRIA RÉGIA 2º TRECHO, SITUADA NO BAIRRO PRÓ-FLOR NO

MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO/SC, CONFORME EMENDA IMPOSITIVA

FEDERAL 202139530003 – ENTRE O MUNICÍPIO DE CORREIA PINTO E A

UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DE

DESENVOLVIMENTO REGIONAL – PROCESSO E-CIGA ELETRONICO 19/2022.

Feitas as devidas correções, em conformidade com o Art. 21, § 4º da Lei 8.666/93, reabre-se o prazo

anteriormente estabelecido. Abertura dos envelopes: 06.06.2022 às 09:00 horas. O edital retificado

encontra-se disponível no site www.correiapinto.sc.gov.br.

Correia Pinto/SC, 19 de maio de 2022.

Edilson Germiniani dos Santos

Prefeito

http://www.correiapinto.sc.gov.br/